

金兰高中办公设备采购

评审情况表

项目编号：N5105252023000387

2023-12-14

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术参数与性能指标 (35.00分)	实施方案 (18.00分)	售后服务方案 (15.00分)	节能、环境标志、无线局域网产品 (1.00分)	扶持少数民族地区 (1.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	中山吉喆电子商务有限公司	是	是	/	否	32.4000	15.6000	14.4000	1.0000	0.0000	30.00	93.40	
2	南昌胺玥诺工贸有限公司	是	否	评审条款"其他评审点要求"不通过，专家组评审意见：未提供电脑、笔记本电脑、挂式空调、柜式空调等产品节能认证证书。	否	/	/	/	/	/	/	/	<p>第一中标候选人：古蔺迪博装饰工程有限公司； 报价金额：986,000.00（玖拾捌万陆仟元整）。</p> <p>第二中标候选人：四川睿幸供应链管理有限公司； 报价金额：997,000.00（玖拾玖万柒仟元整）。</p>

3	四川睿幸供应链管理有 限公司	是	是	/	否	32.4000	18.0000	14.7000	1.0000	0.0000	28.10	94.20	第三中标候选人：中山吉喆电 子商务有限公 司； 报价金额： 933,950.00 （玖 拾叁万叁仟玖佰 伍拾元整）。
4	古蔺迪博装饰工程有 限公司	是	是	/	否	35.0000	18.0000	15.0000	1.0000	0.0000	28.42	97.42	